


























































Cuenta de Pérdidas y Ganancias                              
30498 - NUEVO TRES CANTOS FOMENTO VIV Y S   Empresa     Página  1

Fecha listado 31/12/2012

Observaciones                                Período  De Enero a Diciembre          

           2012

 1. Importe neto de la cifra de negocios              902.694,11

705         PRESTACIONES DE SERVICIOS         902.694,11

 2. Variación existencias de productos terminados     140.670,27

710         VARIA. EXISTENCIAS PROD. CURSO     140.670,27

 4. Aprovisionamientos                               -428.619,78

607         TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS    -428.619,78

 6. Gastos de personal                               -447.390,84

640         SUELDOS Y SALARIOS               -356.605,89

642         SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA     -90.784,95

 7. Otros gastos de explotación                      -161.281,17

621         ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES          -26.663,15

622         REPARACIONES Y CONSERVACIÓN        -4.748,90

623         SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.     -61.319,56

625         PRIMAS DE SEGUROS                  -8.459,07

626         SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE        -129,21

627         PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP.      -8.515,45

628         SUMINISTROS                       -15.758,15

629         OTROS SERVICIOS                   -15.242,37

631         OTROS TRIBUTOS                   -148.063,30

795         EXCESO DE PROVISIONES             127.617,99

 8. Amortización de inmovilizado                       -3.549,21

681         AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO      -3.549,21

13. Otros resultados                                      380,00

778         INGRESOS EXCEPCIONALES                380,00

 A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN                            2.903,38

14. Ingresos financieros                                1.788,83
    b) Otros ingresos financieros                       1.788,83

769         OTROS INGRESOS FINANCIEROS          1.788,83

15. Gastos financieros                                    -22,70

669         OTROS GASTOS FINANCIEROS              -22,70

 B) RESULTADO FINANCIERO                                1.766,13
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Fecha listado 31/12/2012

Observaciones                                Período  De Enero a Diciembre          

           2012

 C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS                        4.669,51

 D) RESULTADO DEL EJERCICIO                             4.669,51



Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa: NUEVO TRES CANTOS FOMENTO VIV Y SUELO SA
Período: de Enero a Septiembre

Cuenta de Pérdidas y Ganancias 2013

      1. Importe neto de la cifra de negocios 422.247,59
          705    PRESTACIONES DE SERVICIOS 422.247,59
      4. Aprovisionamientos -104.998,43
          607    TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS -104.998,43
      6. Gastos de personal -332.777,20
          640    SUELDOS Y SALARIOS -267.258,15
          642    SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA -65.519,05
      7. Otros gastos de explotación -78.262,17
          622    REPARACIONES Y CONSERVACIÓN -2.710,33
          623    SERVICIOS PROFESIONALES INDEP. -48.252,92
          625    PRIMAS DE SEGUROS -7.385,66
          626    SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE -240,55
          627    PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP. -1.274,35
          628    SUMINISTROS -7.969,48
          629    OTROS SERVICIOS -10.265,61
          631    OTROS TRIBUTOS -163,27
      8. Amortización de inmovilizado -208,42
          681    AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO -208,42
      10. Excesos de provisiones 94.213,48
          795    EXCESO DE PROVISIONES 94.213,48
      13. Otros resultados -100,00
          678    GASTOS EXCEPCIONALES -100,00
 A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN 114,85
      14. Ingresos financieros 12,54
      b) Otros ingresos financieros 12,54
          769    OTROS INGRESOS FINANCIEROS 12,54
 B) RESULTADO FINANCIERO 12,54
 C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS 127,39
 D) RESULTADO DEL EJERCICIO 127,39



Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa: NUEVO TRES CANTOS FOMENTO VIV Y SUELO SA
Período: de Enero a Diciembre

Previsión
Cuenta de Pérdidas y Ganancias 2013

      1. Importe neto de la cifra de negocios 781.388,78
          705    PRESTACIONES DE SERVICIOS 781.388,78
      2. Variación existencias de productos terminados 14.312,19
          710    VARIA. EXISTENCIAS PROD. CURSO 14.312,19
      4. Aprovisionamientos -369.983,46
          607    TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS -369.983,46
      6. Gastos de personal -449.504,42
          640    SUELDOS Y SALARIOS -358.940,30
          642    SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA -90.564,12
      7. Otros gastos de explotación -103.244,52
          621    ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES 0
          622    REPARACIONES Y CONSERVACIÓN -3.607,83
          623    SERVICIOS PROFESIONALES INDEP. -60.662,92
          625    PRIMAS DE SEGUROS -7.385,66
          626    SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE -240,55
          627    PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP. -5.274,35
          628    SUMINISTROS -12.044,33
          629    OTROS SERVICIOS -13.865,61
          631    OTROS TRIBUTOS -163,27
      8. Amortización de inmovilizado -420,40
          681    AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO -420,40
      10. Excesos de provisiones 127.617,99
          795    EXCESO DE PROVISIONES 127.617,99
      13. Otros resultados -100,00
          678    GASTOS EXCEPCIONALES -100,00
          778    INGRESOS EXCEPCIONALES 0
 A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN 66,16
      14. Ingresos financieros 12,54
      b) Otros ingresos financieros 12,54
          769    OTROS INGRESOS FINANCIEROS 12,54
      15. Gastos financieros 0
          669    OTROS GASTOS FINANCIEROS 0
 B) RESULTADO FINANCIERO 12,54
 C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS 78,70
 D) RESULTADO DEL EJERCICIO 78,70
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Fecha listado 31/12/2012

Observaciones                                  Período De Enero a Diciembre          

A C T I V O 2012

A) ACTIVO NO CORRIENTE                                  2.448,65

    I. Inmovilizado intangible                                  

206         APLICACIONES INFORMÁTICAS           3.760,88

280         AMORT. ACUM. INMOV. INTANGIBLE      -3.760,88

   II. Inmovilizado material                            2.448,65

215         OTRAS INSTALACIONES                 1.783,22

216         MOBILIARIO                         50.407,97

217         EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFOR      27.487,21

218         ELEMENTOS DE TRANSPORTE            20.000,00

219         OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          3.597,50

281         AMORT. ACUM. INMOV. MATERIAL     -100.827,25

    V. Inversiones financieras a largo plazo                    

B) ACTIVO CORRIENTE                                 5.691.956,81

   II. Existencias                                  3.888.585,95

330         PRODUCTOS EN CURSO A            3.888.585,95

  III. Deudores comerciales y otras cuentas a cob.   1.653.288,68
      1. Clientes ventas y prestación de servicios   1.570.645,99
         b) Cltes.ventas y prestación servicios CP   1.570.645,99

430         CLIENTES                        1.570.645,99

      3. Otros deudores                                82.642,69

440         DEUDORES                            9.971,00

470         HP, DEUDORA DIVERSOS CONCEPTOS      72.671,69

  VII. Efectivo y otros activos líquidos equival.     150.082,18

570         CAJA, EUROS                            93,77

572         BCOS E INS.CRÉD. C/C VIS.,EURO     149.988,41

T O T A L   A C T I V O                             5.694.405,46
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Fecha listado 31/12/2012

Observaciones                                  Período De Enero a Diciembre          

P A S I V O 2012

A) PATRIMONIO NETO                                  4.973.788,66

 A-1) Fondos propios                                1.574.394,29

    I. Capital                                        178.570,00
      1. Capital escriturado                          178.570,00

100         CAPITAL SOCIAL                    178.570,00

  III. Reservas                                     1.662.201,93

112         RESERVA LEGAL                      35.714,00

113         RESERVAS VOLUNTARIAS            1.604.204,31

114         RESERVAS ESPECIALES                22.283,62

    V. Resultados de ejercicios anteriores           -271.047,15

121         RDOS NEGATIVOS EJS. ANTERIORES    -271.047,15

  VII. Resultado del ejercicio                          4.669,51

 A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos   3.399.394,37

132         OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONE   3.399.394,37

B) PASIVO NO CORRIENTE                                 20.791,06

   II. Deudas a largo plazo                            20.791,06
      3. Otras deudas a largo plazo                    20.791,06

180         FIANZAS RECIBIDAS A LARGO PLAZ      15.791,06

185         DEPÓSITOS RECIBIDOS A LARGO PL       5.000,00

C) PASIVO CORRIENTE                                   699.825,74

   II. Provisiones a corto plazo                      255.235,97

499         PROVISIONES POR OPERACIONES CO     255.235,97

  III. Deudas a corto plazo                             1.484,40
      3. Otras deudas a corto plazo                     1.484,40

560         FIANZAS RECIBIDAS A CORTO PLAZ         884,40

561         DEPÓSITOS RECIBIDOS A CORTO PL         600,00

    V. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar     443.105,37
      2. Otros acreedores                             443.105,37

410         ACREEDORES POR PRESTACIONES DE     193.756,43

438         ANTICIPOS DE CLIENTES             217.738,67
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Fecha listado 31/12/2012

Observaciones                                  Período De Enero a Diciembre          

P A S I V O 2012

475         HP, ACREED. CONCEPTOS FISCALES      18.739,95

476         ORGANI.DE LA SS.SS.,ACREEDORES      12.870,32

T O T A L   PATRIMONIO NETO Y PASIVO                5.694.405,46



Balance de Situación

Empresa: NUEVO TRES CANTOS FOMENTO VIV Y SUELO SA
Período: de Enero a Septiembre

Activo 2013

A) ACTIVO NO CORRIENTE 2.240,23
      I. Inmovilizado intangible 0
          206    APLICACIONES INFORMÁTICAS 3.760,88
          280    AMORT. ACUM. INMOV. INTANGIBLE -3.760,88
      II. Inmovilizado material 2.240,23
          215    OTRAS INSTALACIONES 1.783,22
          216    MOBILIARIO 50.407,97
          217    EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFOR 27.487,21
          218    ELEMENTOS DE TRANSPORTE 20.000,00
          219    OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 3.597,50
          281    AMORT. ACUM. INMOV. MATERIAL -101.035,67
B) ACTIVO CORRIENTE 5.490.838,78
      II. Existencias 3.888.585,95
          330    PRODUCTOS EN CURSO A 3.888.585,95
      III. Deudores comerciales y otras cuentas a cob. 1.364.122,70
      1. Clientes ventas y prestación de servicios 1.314.837,01
      b) Cltes.ventas y prestación servicios CP 1.314.837,01
          430    CLIENTES 1.314.837,01
      3. Otros deudores 49.285,69
          440    DEUDORES 10.181,00
          470    HP, DEUDORA DIVERSOS CONCEPTOS 39.102,06
          473    HP, RETENCIONES Y PAGOS CUENTA 2,63
      VII. Efectivo y otros activos líquidos equival. 238.130,13
          570    CAJA, EUROS 86,23
          572    BCOS E INS.CRÉD. C/C VIS.,EURO 238.043,90
T O T A L   A C T I V O 5.493.079,01



Balance de Situación

Empresa: NUEVO TRES CANTOS FOMENTO VIV Y SUELO SA
Período: de Enero a Septiembre

Pasivo 2013

A) PATRIMONIO NETO 4.973.916,05
      A-1) Fondos propios 1.574.521,68
      I. Capital 178.570,00
      1. Capital escriturado 178.570,00
          100    CAPITAL SOCIAL 178.570,00
      III. Reservas 1.662.201,93
          112    RESERVA LEGAL 35.714,00
          113    RESERVAS VOLUNTARIAS 1.604.204,31
          114    RESERVAS ESPECIALES 22.283,62
      V. Resultados de ejercicios anteriores -266.377,64
          121    RDOS NEGATIVOS EJS. ANTERIORES -266.377,64
      VII. Resultado del ejercicio 127,39
      A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos 3.399.394,37
          132    OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES 3.399.394,37
B) PASIVO NO CORRIENTE 15.791,06
      II. Deudas a largo plazo 15.791,06
      3. Otras deudas a largo plazo 15.791,06
          180    FIANZAS RECIBIDAS A LARGO PLAZ 15.791,06
C) PASIVO CORRIENTE 503.371,90
      II. Provisiones a corto plazo 161.022,49
          499    PROVISIONES POR OPERACIONES CO 161.022,49
      III. Deudas a corto plazo 1.484,40
      3. Otras deudas a corto plazo 1.484,40
          560    FIANZAS RECIBIDAS A CORTO PLAZ 884,40
          561    DEPÓSITOS RECIBIDOS A CORTO PL 600,00
      V. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar 340.865,01
      2. Otros acreedores 340.865,01
          410    ACREEDORES POR PRESTACIONES DE 87.930,59
          438    ANTICIPOS DE CLIENTES 217.738,67
          465    REMUNERACIONES PENDIENTES DE P 0,04
          475    HP, ACREED. CONCEPTOS FISCALES 22.135,06
          476    ORGANI.DE LA SS.SS.,ACREEDORES 13.060,65
T O T A L   PATRIMONIO NETO Y PASIVO 5.493.079,01



Balance de Situación

Empresa: NUEVO TRES CANTOS FOMENTO VIV Y SUELO SA

Previsión
Activo 2013

A) ACTIVO NO CORRIENTE 1.819,83

      I. Inmovilizado intangible 0
          206    APLICACIONES INFORMÁTICAS 3.760,88
          280    AMORT. ACUM. INMOV. INTANGIBLE -3.760,88
      II. Inmovilizado material 1.819,83
          215    OTRAS INSTALACIONES 1.783,22
          216    MOBILIARIO 50.407,97
          217    EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFOR 27.487,21
          218    ELEMENTOS DE TRANSPORTE 20.000,00
          219    OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 3.597,50
          281    AMORT. ACUM. INMOV. MATERIAL -101.456,07
B) ACTIVO CORRIENTE 5.576.934,23

      I. Existencias 3.902.898,14
          330    PRODUCTOS EN CURSO 3.902.898,14
      II. Deudores comerciales y otras cuentas a cob. 1.484.345,36
      1. Clientes ventas y prestación de servicios 1.435.059,67
      b) Cltes.ventas y prestación servicios CP 1.435.059,67
          430    CLIENTES 1.435.059,67
      3. Otros deudores 49.285,69
          440    DEUDORES 10.181,00
          470    HP, DEUDORA DIVERSOS CONCEPTOS 39.102,06
          473    HP, RETENCIONES Y PAGOS CUENTA 2,63
      VI. Efectivo y otros activos líquidos equival. 189.690,73
          570    CAJA, EUROS 86,23
          572    BCOS E INS.CRÉD. C/C VIS.,EURO 189.604,50
T O T A L   A C T I V O 5.578.754,06



Balance de Situación

Empresa: NUEVO TRES CANTOS FOMENTO VIV Y SUELO SA
Período: de Enero a Diciembre

Previsión
Pasivo 2013

A) PATRIMONIO NETO 4.973.867,36
      A-1) Fondos propios 1.574.472,99
      I. Capital 178.570,00
      1. Capital escriturado 178.570,00
          100    CAPITAL SOCIAL 178.570,00
      III. Reservas 1.662.201,93
          112    RESERVA LEGAL 35.714,00
          113    RESERVAS VOLUNTARIAS 1.604.204,31
          114    RESERVAS ESPECIALES 22.283,62
      V. Resultados de ejercicios anteriores -266.377,64
          121    RDOS NEGATIVOS EJS. ANTERIORES -266.377,64
      VII. Resultado del ejercicio 78,70
      A-2) Subvenciones, donaciones y legados recibidos 3.399.394,37
          132    OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES 3.399.394,37
B) PASIVO NO CORRIENTE 15.791,06
      II. Deudas a largo plazo 15.791,06
      3. Otras deudas a largo plazo 15.791,06
          180    FIANZAS RECIBIDAS A LARGO PLAZ 15.791,06
C) PASIVO CORRIENTE 589.095,64
      I. Provisiones a corto plazo 127.617,98
          499    PROVISIONES POR OPERACIONES CO 127.617,98
      II. Deudas a corto plazo 1.484,40
      3. Otras deudas a corto plazo 1.484,40
          560    FIANZAS RECIBIDAS A CORTO PLAZ 884,40
          561    DEPÓSITOS RECIBIDOS A CORTO PL 600,00
      IV. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar 459.993,26
      2. Otros acreedores 459.993,26
          410    ACREEDORES POR PRESTACIONES DE 210.908,77
          438    ANTICIPOS DE CLIENTES 217.738,67
          475    HP, ACREED. CONCEPTOS FISCALES 22.135,06
          476    ORGANI.DE LA SS.SS.,ACREEDORES 9.210,76
T O T A L   PATRIMONIO NETO Y PASIVO 5.578.754,06
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